ф
Администрация Шатойского муниципального района Чеченской Республики

Муниципальное учреждение

«ОТДЕЛ ДОШКОЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ
ША ТОЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙ ОНА»

(МУ «ОДУ Шатойского муниципального района»)

Нохчийн Республикан Шуьйта муниципальни кlоштан администраци

ШУЬЙТ А МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТ АН
«ШКОЛАЛ ХЬАЛХАРЧУ ДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИЙН ОТДЕЛ))

Муниципальни учреждени

(Шуьйта муниципальни кlоштан «ШХЬДУО» МУ)

«.d:L_» {)/ 2021 r. ------=---'-----

Об утверждении состава

аттестационной комиссии

ПРИКАЗ

отдела дошкольных учреждений

Шатойскоrо муниципального района

№ r

В соответствии с Федеральным Законом 273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об

образовании в Российской Федерации», Положения Отдела дошкольных

учреждений Шатойскоrо муниципального района «О порядке проведения

аттестации руководителей дошкольных образовательных учреждений

Шатойскоrо муниципального района», п р и к азы в а ю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии ОДУ Шатойскоrо
муниципального района (Приложение 1 ).

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой .

Начальник ОДУ

Шатойскоrо муниципалы-юго района tfij З.М. Музаева

Приложение 1
Утверждено приказом

Начальника ОДУ Шатойского

муниципального района

от«✓/ » /)/ c/()RI г. №_!f_

Состав аттестационной комиссии ОДУ Шатойского муниципального

района

Председатель Музаева Зарема Мавдановна начальник Отдела

дошкольных учреждений Шатойского муниципального района;

Секретарь - Баширова Аминат Умалтовна главный специалист ОДУ

Шатойского муниципального района;

Представитель районной администрации - Басханов Муслим Мусаевич -

Заместитель главы администрации Шатойского муниципального района;

Члены комиссии:

- Мадаев Андарбек - представитель Республиканского совета Профсоюза

работников образования в Шатойском района;

-Мунаева Малкату Кантаевна - главный специалист ОДУ Шатойского

муниципального района;

2

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}